A-02-02-02-010 VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN COMISIÓN  $   8.200.000,00 

TOTAL BRUTO 40.950.000,00$      

la constitución de la Caja Menor mediante la Resolución 40029 del 29 de enero de 
2025, suscrita por el Ministro de Minas y Energía, por la cuantía de cuarenta millones 
novecientos cincuenta mil pesos ($40.950.000), respaldada con el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 925 del 8 de enero de 2025. 

Criterios:  

• El Decreto 2768 del 28 de diciembre 2012, por el cual se regula la constitución 
y funcionamiento de las Cajas Menores, establece en el artículo 2: